
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad ewidencji poboru opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Urzędzie Miasta Inowrocławia 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.), oraz art. 40 ust.1 oraz art. 68 i 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 11/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 9 stycznia 2019 r.  

w sprawie określenia zasad ewidencji poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w Urzędzie Miasta Inowrocławia, § 22 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

,, 5. Nadpłaty w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które uległy 

przedawnieniu podlegają odpisaniu z kont analitycznych. Podstawą odpisu jest PK sporządzone 

przez pracownika księgowości”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent 

Miasta Inowrocławia 

 

/-/ Ryszard Brejza 

 


